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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fødevarestyrelsen har
overværet fremstilling af fiskeburgere, Ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperaturer i kølerum samt i skabsfryser med
indfrosset fisk. Kontrolleret faciliteter for hygiejnisk vask og
aftørring af hænder, Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Blæser i kølerum
er snavset.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden straks fik
afmonteret blæser, og at den blev rengjort med det samme.
Vejledt generelt om reglerne for procedurer for at undgå kryds
kontaminering og for renholdelse af fødevarevirksomheder.
Kontrolleret renholdelse af kølebord, fryseskab, køkkenudstyr
og af opvaskelokale, Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om sikring af
vedligeholdelse af døre og paneler/dørgerigter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procesbeskrivelse i
egenkontrolprogrammet, for anvendelse af tilsætningsstoffer,
men henvisning til den begrænsning der er ved anvendelse af
tilsætningsstoffer. Virksomheden oplyser, at tilsætningsstoffer
udelukkende anvendes i henhold til virksomhedens opskrifter.
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Kontrolleret opskrifter på cookies med anvendelse af 10 g. natron pr. 1125 g. mel og for mængdeangivelse for
anvendelse af bagepulver i mormor- og nøddekage. Ingen anmærkninger hertil.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for kontrol ved modtagelse af
kølevarer og for temperaturkontrol af køle- og frostmøbler samt ved varmebehandling og ved alternative
opvarmningsmetoder inkl. holdetider, ved opvarmning af færdigretter fra sidste kontrolbesøg og til 14. maj 2019
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for afvejning og dosering af
bagepulver - E 450 + E 500 til mormorkage og til nøddekage med anvendelse af under 26 gram pr. 500 gram mel
og for anvendelse af natron - E 500 i cookies med anvendelse af 10 gram pr. 1125 gram mel. Dette kontrolleret
ved virksomhedens oplysning omkring gode arbejdsgange for anvendelse af tilsætningsstoffer, sammenholdt
med virksomhedens opskrifter opbevaret elektronisk, Ok.


